АДМИНИСТРАЦИЯ
Нийского сельского поселения

Усть-Кутского муниципального района

Иркутской области

Постановление
№ 12-п
от «29» «марта» 2018г.

О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Нийского муниципального образования

В соответствии с абзацем 7 пункта 1 статьи 9, абзацами 4, 5 пункта 4 статьи 21, пунктом 7 статьи 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013 года № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», решением Думы Нийского сельского поселения от 26.08.2014 года № 255 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нийском муниципальном образовании», Уставом Нийского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Нийского муниципального образования, утвержденный Постановлением Администрации Нийского сельского поселения от 12.12.2017 г. № 64-п (далее – Порядок), следующие изменения:

1) в приложении 3 к Порядку:

 строку:
	55101L5581
	Субсидии местным бюджетам на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры в рамках обеспечения развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, поддержки творческой деятельности муниципальных театров в городах с численностью населения до 300 тысяч человек

заменить на:
	5510172100
	Субсидии бюджетам муниципальных образований Иркутской области на развитие домов культуры

после строки:

	90А0073150
	Осуществление областного государственного полномочия по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных отдельными законами Иркутской области об административной ответственности

дополнить строкою:
	91101S2370
	Реализация мероприятий перечня проектов народных инициатив

Строку:
	79663L5581
	софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на развитие домов культуры

заменить на:
	79663S2100
	софинансирование расходных обязательств муниципальных образований Иркутской области на развитие домов культуры

2)  приложение 5 к Порядку дополнить:

	20221
	Субсидия для софинансирования мероприятий перечня проектов народных инициатив

2. Ведущему бухгалтеру (Ведерниковой Т.Ю.) своевременно согласно Регламента от 21.04.2015 г.  «О порядке и условиях обмена информацией между Управлением Федерального казначейства по Иркутской области и Администрацией Нийского муниципального образования при кассовом обслуживании исполнения бюджета Нийского муниципального образования в условиях открытия в Управлении Федерального казначейства по Иркутской области лицевого счета Администрации Нийского муниципального образования» осуществить по системе удаленного финансового документооборота (СУФД) предоставление изменений и дополнений в справочник кодов расходов бюджета Нийского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Нийского

муниципального образования           ____________________ О.Е. Рубцов